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İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, dün Meşhed kentinde İmam Rıza(S)'nın türbesi etrafındaki onbinlerce
kitleye hitaben yaptığı konuşmada, Amerika'nın bölgeyle ilgili şom siyasetlerinin yenilgiye uğratılmasında İran İslam
Cumhuriyetinin çok önemli payının olduğunu belirterek, ''halihazırda dünyanın önemli güçlerinin bölge dahil
dünyanın bir çok yerine müdahale ettiklerini ama onların İran'a, bölge meselelerine karışma dediklerini hatırlatarak
bizim de onlara cevabımız 'Bu konunun sizinle ne irtibatı var' diye konuştu.

İslam inkılabı rehberi, İran'ın bölgedeki varlığının bazı devletler ve milletlerin davetiyle gerçekleştiğini belirterek,
'biz ne zorbalık yaptık ve ne de ülkelerin içişlerine karıştık, yardım istediler ve biz de yardım ettik'' dedi.

Ayetullah Hamanei, Amerika'nın bölgeyle ilgili planlarına temas ederek, 'Amerikalılar IŞİD gibi şirret, zalim ve
terörist grupları oluşturarak, bölge halklarını kendi içinde savaşla meşgul ettiler ve onların düşüncelerini bu şekilde
siyonist İsrail'den uzaklaştırmaya çalıştılar ama biz Allah'ın izniyle onların bu planlarını bozduk' dedi.

Ayetullah Hamanei, Amerika'nın IŞİD'i bastırmada rol oynadığına dair iddiasına da temasla, 'bu iddia tamamen
yalandır zira Amerika'nın siyaset IŞİD'i korumaktır ve bu yıl da Amerikalıların siyasetinin terör örgütü IŞİD'in
Amerika'nın kontrolünde kalmasıdır' dedi.

İslam inkılabı rehberi, Amerika'nın bölgenin güvenliğini temin edemeyeceğini ve bunun açık örneğinin de 14 yıldır
Afganistan'daki varlığı olduğunu ve bu süre içinde Afganistan'da güvenliği sağlayamadığı gibi aksine güvenliği daha
da kötü hale getirmiştir' dedi.

İslam inkılabı rehberi, İran'ın bölgede güvenliği sağlayabileceğini gösterdiğini belirterek, bundan sonra da böyle
olacağını ve kuşkusuz Amerika'nın bölgede hedeflerine ulaşamayacağını ve İran'ın Allah'ın inayetiyle bütün
hedeflerini gerçekleştireceğini söyledi.
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